
Radka U. (Tobias) ID 9294 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 12.5.2024, 8:57

PODMÍNKY PRODEJE
OBCHODNÍ PODMÍNKY

  PROSÍM MAMINKY I OSTATNÍ KUPUJÍCÍ, ABY ČETLY INZERÁTY DŮSLEDNĚ, ABY NÁSLEDNĚ NEDOCHÁZELO K
NESROVNALOSTEM. VĚTŠINA ZBOŽÍ KTERÉ PRODÁVÁM JE POUŽITA, OBLEČENÍ NOŠENÉ,POKUD NENÍ V INZERÁTU UVEDENO
NOVÉ, NEPOUŽITÉ ZBOŽÍ A U NĚKTERÉHO ZBOŽÍ UPOZORŇUJI NA TO, ŽE ZBOŽÍ NENÍ VYPRANÉ!!! UVÁDÍM DO INZERÁTŮ STAV
VĚCÍ TAK, JAK HO VIDÍM A JAK JE STARÉ, SAMOZŘEJMĚ JSME JENOM LIDI A MOHU NĚCO PŘEHLÉDNOUT, VŠE JE PAK NA
DOMLUVĚ A PROBLÉM S VRÁCENÍM PO ROZUMNÉM DŮVODU REKLAMACE NENÍ Z MÉ STRANY PROBLÉM.
  POKUD POTŘEBUJETE POČKAT S PLATBOU DO VÝPLATY, MATEŘSKÉ ATD. KONTAKTUJTE MNE, URČITĚ SE DOMLUVÍME.

  PREFERUJI PLATBU PŘEDEM NA ÚČET.
  NA DOBÍRKU ZBOŽÍ NEODESÍLÁM - PO ŠPATNÝCH ZKUŠENOSTECH.
  DO ZAHRANIČÍ NEODESÍLÁM.

  Pokud se jedná o výměnu u věcí, které v inzerátu neobsahují cenu výměny, nebo jsou zadané pouze jako prodej a vy chcete
měnit, připočítávám si k dané částce 60,-.

  MĚNÍME ZA -

  1. GRANULE A DOBRŮTKY PRO PEJSKY,TABL NA ODČERVENÍ PRO PSY 10 KG 2. GREANULE, KAPSIČKY, KONZERVY PRO
KASTROVANÉ KOČIČKY, TBL NA ODČERVENÍ PRO KOČKY
  3. ÚLOŽNÉ BOXY POD POSTEL NA OBLEČENÍ ATD.
  4. IZOLEPY ČIRÉ, HNĚDÉ, JAKÉKOLIV ALE ŠIROKÉ (VELKÉ)
  5. SLIM PYŽAMKA I NORMÁLNÍ VEL . 122 KLUK, 128/134 HOLKA
  6. VLHČENÉ DĚTSKÉ UBROUSKY
  7. KÁVU - ROZPUSTNOU - CREMA , 3V1, 2V1
  8. DĚTSKÉ GRANULOVANÉ ČAJE, NORMÁLNÍ - OVOCNÉ,BYLINNÉ
  9. PAPÍROVÉ KAPESNÍKY STOLNÍ I KLASICKÉ V BALENÍ
  10. NALGESIN TBL PROTI BOLESTI ZUBŮ ATD. , IBALGIN,
  11. JAKÉKOLIV LEGO VĚK 5+ - NE DUPLO
  12. REXONU DEO VE SPREJI DÁMSKOU
  13. KAPSLE ARIEL JAK NA BAREVNÉ, TAK NA BÍLÉ PRÁDLO
  14. MARŤÁNKY, VIBOVIT, MULTIVITAMÍÍNY PRO DĚTI OD 6 LET
  15. NIVEA VÝROBKY - DĚTSKÉ, DOSPĚLÁCKÉ
  16. ŠAMPONY, SPRCH.GELY, TEKUTÝ MÝDLA
  17. KAMZÍK - VITAMÍNY NA KLOUBY PRO BABIČKU
  18. VLHČENÉ VOŇAVÉ UBROUSKY DO SUŠIČKY PRÁDLA
  19. BREFF ZÁVĚSNÉ KULIČKY NA WC, NEBO DUCK FRESH
  20. ZUBNÍ PASTY DĚTSKÉ OD 6 LET, DOSPĚLÁCKÉ
  21. INTIMKY - DESCREET
  22. MED, MARMELÁDA
  23. SILIKONOVÉ FORMY NA PEČENÍ
  24. YO ŠŤÁVY , RÝŽOVÉ, ŠPALDOVÉ A BIO VÝROBKY
  25. KEŠU OŘÍŠKY, PISTACIE, ARAŠÍDY ATD
  26. KNIHY , VŠE TÝKAJÍCÍ SE KONÍ
  27. DĚTSKÉ NÁPLASTI S OBRÁZKY
  28. BIO PANENSKÝ OOLIVOVÝ OLEJ
  29. BIO TĚSTOVINY - ŠPALDOVÉ, CELOZRNNÉ,....
  30. ŘEPKOVÝ OLEJ

  PROSÍM JEN NEPROŠLÉ VĚCIČKY!!!

  OSTATNÍ CO SHÁNÍME NALEZNETE V KOLONCE KOUPÍM.

  ZBOŽÍ ZPĚT NEBERU!!! POUZE V PŘÍPADĚ ŽE VZNIKLA CHYBA Z MÉ STRANY CO SE TÝČE TEXTU INZERÁTU, ŽE JSEM NĚCO
PŘEHLÉDLA VŠE JE NA DOMLUVĚ.
  Pokud po domluvě vracíte zpět zboží , a já vám převádím kč na váš účet , hradím vám vždy částku, která byla zaplacena
vámi, nikoliv za další poštovné. Balíček musí obsahovat vše, co jsem posílala já vám. Hned jak se mi balíček vrátí a já
zkontroluji obsah , obratem odesílám kč na účet, který mi uvedete.

  Přeji vám příjemné nakupování, věřím, že budete spokojeni

  Radka , Sophinka a Tobísek Urbánkovi

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

